影音資料庫上傳獎勵辦法

2015.03.29 泌尿 E 學院暨影音資料庫委員會第 19 屆第 3 次委員會議 通過

2015.04.12 秘書長修訂

2016.09.25 資訊及線上教育委員會第 20 屆第 1 次委員會議 修正通過

一、主旨：為鼓勵會員上傳分享，並肯定會員對學會的貢獻，特訂定獎勵辦法。

二、大會獎項：設立「最多上傳獎」

甲、最多上傳前三名，每位頒發獎金一萬元及獎狀。

乙、年度計算期間:自去年 7月至今年 6月止。

三、積分獎勵：上傳媒體經 E-School審核通過，每則予 1-3分繼續教育積分。

上傳區 每則積分點數

內視鏡影像 2分

放射線影像 2分

尿路動力學 2分

手術影片 3分

教學投影片 3分

user
文字方塊
附件一